
 
 

 

 

 
 

1. až 30. dubna v lokalitě „Krausovo“ 
(otevřeno středy 15:00 až 18:00 hod., soboty 9:00 až 18:00 hod.) 

- je přistaven velkoobjemový kontejner 
- na připravované čarodějnice můžete celý duben odkládat        
  větve na „koupaliště“ 

 

3., 10., 17. a 24. dubna od 17:00 do 19:00 hod. 
(pondělky) v prostorách obecního úřadu pořádáme 

 
- sběr papíru (nejlépe vytříděný) pro ZŠ Dohalice 
- sbírku použitého ošacení pro Diakónii Broumov 

 

v sobotu 8. dubna v 9:00 hod. 
 

se obec Mokrovousy poprvé zapojí  do celostátní  akce 
 

UKLIĎME SVĚT, UKLIĎME  
ČESKO 

V rámci této dobrovolné akce se sejdeme 
na návsi u zvoničky. 

Odtud vyrazíme na vybraná místa a uklidíme nepořádek 
v našem blízkém okolí. Pytle na odpadky a pracovní rukavice 

obdržíte. 

PŘIDEJTE SE K NÁM! 

DUBEN MĚSÍC ODPADU  

 


